Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 мая  2022 года        №  275
         г. Сураж

О присвоении адреса

объектам адресации
В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013года № 443-ФЗ      « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года         № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», по результатам проведения инвентаризации объектов адресации, с целью упорядочения адресного хозяйства, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень существующих адресных объектов, подлежащих
добавлению в государственный адресный реестр, выявленный в ходе инвентаризации адресного хозяйства на территории: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, город Сураж, согласно Приложению.

2. Постановление администрации Суражского района № 221
от 19.04.2022 г. «Об упорядочении адресного хозяйства на территории Суражского городского поселения» признать утратившим силу.

3.   Отделу правовой и организационно-кадровой работы
администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  довести  настоящее постановление до заинтересованных лиц под роспись и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С.В.
Глава администрации

Суражского района

          В.П.Риваненко
Прохоренко А.В.
2-14-70

Приложение

   Утвержденное постановлением администрации

       Суражского района

                    от 18 мая 2022 года № 275

Перечень существующих адресных объектов, подлежащих добавлению             в государственный адресный реестр, выявленный в ходе инвентаризации адресного хозяйства на территории: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение,
 город Сураж

	№

п/п
	Элемент улично-дорожной сети,

элемент планировочной структуры и идентификационный элемент (элементы) объекта адресации
(реквизиты адреса)
	Кадастровый номер
(при наличии)

	1.
	улица 8 Марта,  д.7А
	32:25:0410420:51

	2.
	улица 8 Марта, д.8А
	32:25:0410419:33

	3.
	улица Белорусская, д.52А
	32:25:0410404:67

	4.
	территория ДСК Дачный, ул. Дачная, д.10
	32:25:0410602:369

	5.
	улица Красноармейская, з/у 13Б
	32:25:0410112:14

	6.
	улица Ленина, д.69А
	32:25:0410231:41

	7.
	улица Садовая, д.92А
	32:25:0410123:307

	8.
	улица Фрунзе, д.15, кв.1
	32:25:0410412:80

	9.
	улица Фрунзе, д.15, кв.2
	32:25:0410412:79